三门峡市市场监督管理局
关于标注《第一类医疗器械生产备案凭证》的公告

为加强对第一类医疗器械生产企业的监管，保障全市医疗器械生产安全，防范安全隐患，依据《医疗器械监督管理条例》、《医疗器械生产监督管理办法》、《食品药品监管总局关于实施<医疗器械生产监督管理办法>和<医疗器械经营监督管理办法>有关事项的通知》(食药监械监〔2014〕143号)等相关法律法规的规定，三门峡市市场监督管理局已于2021年8月27日发布《关于公示与备案信息不符且无法取得联系的第一类医疗器械生产企业情况的公告》，现公示期满，未收到任何有关异议。三门峡市市场监督管理局经研究决定，对三门峡凯丽达服装实业发展有限公司的《第一类医疗器械生产备案凭证》予以标注，并面向社会公开。

特此公告。

[bookmark: _GoBack]附件：标注《第一类医疗器械生产备案凭证》信息表

三门峡市市场监督管理局

                                                           2021年10月27日

附件： 标注《第一类医疗器械生产备案凭证》信息表
	企业名称
	注册地址
	法定代表人
	企业负责人
	生产范围
	生产备案号
	生产备案
日期
	备案产品及编号
	产品备案日期
	标注原因

	三门峡凯丽达服装实业发展有限公司
	 卢氏县城关镇文化路西城扶贫车间
	陈林鹏
	陈林鹏
	Ⅰ类：14注输、护理和防护器械—13手术室感染控制用品，14注输、护理和防护器械—14医护人员防护用品***
	豫三食药监械生产备20200003号

	2020年4月1日
	洗手衣：豫三械备20200004号
	2020年3月10日
	未在备案地址从事生产经营活动且无法取得联系

	一次性使用隔离衣：豫三械备20200005号